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Vaadimme Tuusulan Tuomalan metsäaluetta koske\i n" Kanvn _ _ _ _ _ 

hakkuuhankkeen täytäntöönpanon ja jo tekeillä olevan 
altaraivauksen keskeyttämistä. 

Tuomalan metsä on monimuotoinen, yhtenäinen metsäalue 
Tuusulassa, josta osa on luonnonsuojelualuetta. Alue on tärkeä 
virkistys- ja ulkoilualue keskisen Uudenmaan asukkaille, 
koululaisille, seuroille ja järjestöille. Sinne on vuosien saatossa ollut 
turvallista eksyä. 

Tuusula nimeää yhdeksi kärkihankkeeksi Viher- ja 
virkistysverkoston kehittämisen 2020. Valtuusto on yksimielisesti 
päättänyt valtuustokauden tavoitteiksi: 

otamme toiminnassamme huomioon luontoarvot ja 
ympäristön. Huolehdimme että luonto voi hy v in ja se on läsnä 
kuntalaisten arjessa. 
edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. 

Budjetoinnin hy v äksyttyihin ehdotuksiin kuuluu koko Tuusulan 
alueella puiden istuttaminen ja kunnan metsien virkistyskäytön 
lisääminen. Miten tavoitteet näkyvät kunnan toiminnassa? 

Laajamittainen hakkuu on peruttava alueen monimuotoisten luonto-
ja virkistyskäyttöarvojen perusteella. Alue täyttää myös Metso-
ohjelman kriteerit. Sieltä löytyy niin vanhaa metsää pystyssä sekä 
kaatuneena vanhana lahopuuna. Alueelta löytyy myös 
lahokaviosammalta, joka on Suomessa luokiteltu erityisen 
suojeltavaksi. Sen lähiympäristö ja kasvupaikat tulee jättää 
hakkuiden ja pienilmastoon vaikuttavien metsänhoitotoimien 
ulkopuolelle. 

Kunnan hakkuista saama tulo tuskin on niin arvokasta että se on 
pitkällä tähtäimellä kannattavaa. Metsän kasvu ei ehdi auttaa nyt 
eläviä aikuisia. Globaalisti ajateltuna monimuotoinen metsä ei 
palaudu avohakkuun jälkeen ehkä koskaan entiselleen. 



Päätöksenteon yhteydessä on selvinnyt ettei tiedonanto ole ollut 
julkisesti nähtävillä, jolloin kunnan toiminta ei täytä avoimen 
päätöksenteon kriteereitä. 

Alue liittyy saumattomasti Tuusulaan, Järvenpäähän ja Keravaan, 
siksi allekirjoittajina joukko Tuomalan metsän ystäviä 
naapurikaupungeista. 

Tuomalassa 4.5.2020 
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Lähteet: 
Tuusulan kunnan nettisivut 
Tuusula rakentaa 2019 - 2020 
Eletään Tuusulassa 2/2020 
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